
 
 

1 
 

INFORMATĪVS PASKAIDROJUMA RAKSTS uz 29.08.2024 Domes sēdi 

Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošo noteikumu Nr.49  
“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” grozījumiem 

 

I Daļa (sagatavots uz Finanšu komiteju)  

 

1. Piešķirts papildus finansējums šādiem mērķiem: 

 
2. Tiek palielināti ieņēmumi Jūrmalas valstspilsētā pašvaldībai 71 500 euro apmērā, t.sk.: 

• ieņēmumi sakarā ar augstāku administratīvo aktu piespiedu izpildes veikšanu 

70 000 euro apmērā; 

• ieņēmumi no valsts nodevas par speciālo atļauju izsniegšanu1 500 euro apmērā. 

3. Tiek precizēta saņemto aizņēmumu atmaksa 53 170 euro apmērā, t.sk.: 

• Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas pasākumi 

Dubultos-Majoros-Dzintaros (ERAF) palielināta 1 euro apmērā; 

• Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide (ERAF) 

samazināta 47 566 euro apmērā; 

• Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā 

samazināta 5 605 euro apmērā. 

 Papildus līdzekļi un grozījumi starp programmām / tāmēm uz 29.08.2024. Domes sēdi

Struktūrvienība / 

Iestāde
Budžeta programma / projekts Mērķis 

Papildus 

līdzekļu 

pieprasīj.

(EUR)

Papildus 

līdzekļi 

(EUR)

Komentāri

849 973 849 973

898 000 898 000

t.sk.papildus līdzekļi 849 973 849 973

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Projekts “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā”

Līdzekļu ekonomija sakarā ar 

projekta būvniecības darbības 

noslēgšanos

-1 229 -1 229

Mobilitātes nodaļa Sabiedriskā transporta organizēšanas pasākumi
Papildus līdzekļi "Pasažieru vilciena" 

izrakstīto rēķinu apmaksai
898 000 898 000

02.08.2024, V. Odziņa-Balode: Papildus budžeta 

līdzekļi nepieciešami, lai segtu akciju sabiedrības 

“Pasažieru vilciens” izrakstītos rēķinus par 

pārvadātājiem iedzīvotājiem, kas atbilst Jūrmalas 

domes 2023.gada 24.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.21 “Par pabalstu transporta izdevumu 

segšanai” 3.punktā noteiktajiem kritērijiem.  

08.08.2024. S.Lauva: Lai nosegtu pieprasījumu ir 

jāizmanto viss budžetā pieejamais ieņēmumu 

pārsniegums pār izdevumiem, finansējums no 

budžeta programmas "Līdzfinansējuma un 

priekšfinansējuma nodrošināšana ES un citas ārvalstu 

finanšu palīdzības projektu īstenošanā" , finansējums 

no budžeta programmas " aproprācijas rezere" un daļa 

finansējums  no  budžeta programmas "Pārējās ar 

pašvaldības darba nodrošināšanu saistītās aktivitātes" 

aktivitātes "līdzekļi neparedzētiem gadījumiem.

Kultūras nodaļa
Atbalsts iedzīvotāju, nevalstisko organizāciju un 

komersantu  iniciatīvām

Līdzekļu ekonomija sakarā ar 

atceltu projektu konkursu 
-46 798 -46 798

2 813 2 813

t.sk.papildus līdzekļi 0 0

Iebraukšanas nodevas iekasēšanas nodrošinājums

Līdzekļu ekonomija sakarā ar 

brīvajām vakancēm un darbinieku 

mainību

-2 813 -2 813

I.Reingolce (26.07.2024.) Sakarā ar to, ka plānotais 

budžets  tāmē Nr. 03.110.810.PP EKK 2276  ir 

nepietiekams, nepieciešami papildus līdzekļi 

sprieduma izpildes izdevumu segšanai zvērinātajiem 

tiesu izpildītājiem EUR 2813.00 apmērā. Līdzekļi tiks 

pārvirzīti no EKK 1147.

Ar parādu piedziņu un tiesvedības procesiem saistītie 

izdevumi

Papildus līdzekļi sprieduma izpildes 

izdevumu segšanai 
2 813 2 813

I.Reingolce (26.07.2024.) Sakarā ar to, ka plānotais 

budžets EKK 2276  ir nepietiekams, nepieciešami 

papildus līdzekļi sprieduma izpildes izdevumu 

segšanai zvērinātajiem tiesu izpildītājiem EUR 

2813.00 apmērā. Līdzekļi tiks pārvirzīti no tāmes Nr. 

03.110.014.PP EKK 1147.

900 813 900 813

679 922 

170 051 

849 973 

Jūrmalas pašvaldības 

policija

Jūrmalas pašvaldības policija kopā 

Kopā papildus līdzekļi 

Jūrmalas valstspilsētā administrācija kopā 

Papildus līdzekļu piešķiršanas avoti:

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem

Kopā

Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

Kopā papildus līdzeļi ar pārkārtojumiem starp programmām un iestādēm



 
 

2 
 

4. Tiek veiktas izmaiņas apstiprinātās apropriācijas ietvaros kredītrīkotāju ieņēmumu un 

izdevumu tāmēs starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem, programmām un aktivitātēm. 

5. Tiek precizēta Jūrmalas valstspilsētas administrācijas projekta “Infrastruktūras pilnveide 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” ieņēmumu un izdevumu 

tāme samazinot aizņēmumu 74 787 euro apmērā un pamatbudžeta ieņēmumus 1 229 euro 

apmērā.  

6. Tiek apstiprināta Jūrmalas Izglītības pārvaldes projekta “Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) 

projekts “Spēcināt STEM programmu nākamajām paaudzēm”” ieņēmumu un izdevumu tāme 

ar ārējo finansējumu 38 192 euro apmērā. 

7. Tiek palielināti maksas pakalpojumu ieņēmumi Jūrmalas pašvaldības policijai 539 euro 

apmērā sakarā ar apdrošināšanas polises izpirkšanu, kā arī atgriezti līdzekļi Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldībai 70 euro apmērā. 

8. Tiek palielināti maksas pakalpojumu ieņēmumi Jūrmalas valstspilsētā administrācijas 

mobilitātes nodaļai 12 611 euro apmērā, kas novirzīti jaunu Jūrmalas iedzīvotāju karšu 

iegādei.  

9. Tiek palielināti maksas pakalpojumu ieņēmumi Jūrmalas Bērnu un jauniešu centram 

6 262  euro apmērā, t.sk.: 

• 4 843 euro apmērā sakarā ar nometnes pakalpojuma cenu izmaiņām un dalībnieku skaita 

palielināšanos; 

• 825 euro apmērā sakarā ar maksas pakalpojumu cenu paaugstināšanu; 

• 594 euro apmērā sakarā ar apdrošināšanas polises izpirkšanu. 

10. Tiek palielināti maksas pakalpojumu ieņēmumi Jūrmalas Centrālajai bibliotēkai 1 049 euro 

apmērā, t.sk.: 

• 720 euro apmērā sakarā ar apdrošināšanas polises izpirkšanu; 

• 329 euro apmērā, kas novirzīti komunālo pakalpojumu izdevumu segšanai. 

11. Tiek palielināti maksas pakalpojumu ieņēmumi Jūrmalas Kultūras centram 186 euro apmērā, 

sakarā ar apdrošināšanas polises izpirkšanu, kā arī samazināts beigu atlikums bankas kontā 

1 076 euro apmērā.  

 

II Daļa (sagatavots uz Domes sēdi pēc Finanšu komitejas sēdes) 

 

12. Tiek precizēts paskaidrojuma raksta 1.punkts ar tabulu “Papildus līdzekļi un grozījumi starp 

programmām / tāmēm uz 29.08.2024. Domes sēdi”: 

 

Papildus līdzekļi un grozījumi starp programmām / tāmēm uz 29.08.2024. Domes sēdi

Struktūrvienība / 

Iestāde
Budžeta programma / projekts Tāmes Nr. Mērķis 

Papildus 

līdzekļu 

pieprasīj.

(EUR)

Papildus 

līdzekļi 

(EUR)

Komentāri

957 168 957 168

970 305 970 305

t.sk.papildus līdzekļi 882 307 882 307

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Projekts “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

Jūrmalā”

10.700.P014.JPD.0459

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar projekta būvniecības 

darbības noslēgšanos

-1 229 -1 229

Mobilitātes nodaļa
Sabiedriskā transporta organizēšanas 

pasākumi
04.510.008.JPD.0470

Papildus līdzekļi 

"Pasažieru vilciena" 

izrakstīto rēķinu apmaksai

898 000 898 000

02.08.2024, V. Odziņa-Balode: Papildus budžeta līdzekļi 

nepieciešami, lai segtu akciju sabiedrības “Pasažieru vilciens” 

izrakstītos rēķinus par pārvadātājiem iedzīvotājiem, kas atbilst 

Jūrmalas domes 2023.gada 24.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.21 “Par pabalstu transporta izdevumu 

segšanai” 3.punktā noteiktajiem kritērijiem.  08.08.2024. 

S.Lauva: Lai nosegtu pieprasījumu ir jāizmanto viss budžetā 

pieejamais ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem, 

f inansējums no budžeta programmas "Līdzfinansējuma un 

priekšfinansējuma nodrošināšana ES un citas ārvalstu f inanšu 

palīdzības projektu īstenošanā" , f inansējums no budžeta 

programmas " aproprācijas rezere" un daļa f inansējums  no  

budžeta programmas "Pārējās ar pašvaldības darba 

nodrošināšanu saistītās aktivitātes" aktivitātes "līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem.

Kultūra un kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana

Papildus līdekļi 

7.starptautiskā Baltijas 

jūras koru konkursa 

organizēšanas 

nodrošināšanai

32 334 32 334
20.08.2024. E.Pālīte Precizējumi pamatojoties uz 20.08.2024. 

Finanšu komitejā lemto.

Atbalsts iedzīvotāju, nevalstisko organizāciju 

un komersantu  iniciatīvām

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar atceltu projektu 

konkursu 

-46 798 -46 798

Kopā papildus līdzekļi 

Jūrmalas valstspilsētā administrācija kopā 

Kultūras nodaļa



 
 

3 
 

 

 

Sistēmu nodrošinājuma nodaļa
Pašvaldības IKT sistēmu un infrastruktūras 

nodrošinājums
04.900.022.JPD.0610

Līdzekļu ekonomija, jo 

netika veikts plānotais 

ieprikums 

-39 971 -39 971

Tehniskā nodrošinājuma nodaļa
Pašvaldības IKT sistēmu un infrastruktūras 

nodrošinājums
04.900.022.JPD.0620

Papildus līdzekļi 

informācijas un 

komunikāciju tehnoloģiju 

atjaunošanas darbiem

39 971 39 971
Pārrkārtoti līdzekļi no Sistēmu nodrošinājuma nodaļas budžeta 

centralizēto izdevumu tāmes

92 570 92 570

t.sk.papildus līdzekļi 0 0

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Ābelīte”
Iestādes darbības nodrošināšana 09.100.001.IP.ABEL

Līdzekļu ekonomija sakarā 

brīvajām vakancēm 
-251 -251 06.08.2024. Ieņēmumu samazinājums

Iestādes darbības nodrošināšana 09.100.001.IP.AK

Papildus līdzekļi izdevumu 

segšanai par apkuri un  

atkritumu izvešanu 

1 529 1 529 30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomija no 09.620.tāmes

Brīvpusdienu nodrošināšana 09.620.090.IP.AK

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar ēdināšanas 

pakalpojuma nodošanu 

ārpakalpojuma sniedzējam

-1 529 -1 529
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomija tiek pārcelta uz 

09.100.tāmi

Jūrmalas Aspazijas pamatskola Iestādes darbības nodrošināšana 09.219.001.IP.AP
Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar energoresursu patēriņu
-34 213 -34 213

14.08.2024. D.Paule Samazinājums, f inansējums novirzāms 

izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu segšanai

Jūrmalas Jaundubultu 

pamatskola
Iestādes darbības nodrošināšana 09.640.001.IP.JP

Līdzekļi ekonomija, jo 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs 

pārņēmis funkcijas

-1 377 -1 377 02.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

Jūrmalas Valsts ģimnāzija Iestādes darbības nodrošināšana 09.640.001.IP.JVG

Papildus līdzekļi darba 

algu izmaksai tehniskajiem 

darbiniekiem līdz gada 

beigām 

22 609 22 609 01.08.2024. D.Paule Ieņēmumu palielinājums

09.219.001.IP.KP

Papildus līdzekļi 

siltumenerģijas izdevumu 

segšanai

2 781 2 781
01.08.2024. D.Paule Papildus nepieciešamais ieņēmumu 

palielinājums

09.640.001.IP.KP

Līdzekļi ekonomija, jo 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs 

pārņēmis funkcijas

-57 -57 01.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

09.219.001.IP.KV
Papildus līdzekļi zemes 

nomas maksas apmaksai 
33 831 33 831 01.08.2024. D.Paule Ieņēmumu palielinājums

09.640.001.IP.KV

Līdzekļi ekonomija, jo 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs 

pārņēmis funkcijas

-1 429 -1 429 01.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

09.100.001.IP.LAC
Līdzekļu ekonomija 

atlīdzībā
-5 844 -5 844

30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomija tiek novirzīta uz 

09.640.tāmi, lai nodrošinātu tehnisko darbinieku atalgojumu

09.640.001.IP.LAC

Papildus līdzekļi darba 

algu izmaksai tehniskajiem 

darbiniekiem līdz gada 

beigām 

5 777 5 777

30.07.2024.L.Krūtkrāmele - no 09.100.tāmes 5570 euro un no 

09.620.tāmes 207 euro lai nodrošinātu tehnisko darbinieku 

atalgojumu

Brīvpusdienu nodrošināšana 09.620.090.IP.LAC

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar ēdināšanas 

pakalpojuma nodošanu 

ārpakalpojuma sniedzējam

-207 -207
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomija tiek novirzīta uz 

09.640.tāmi tehnisko darbinieku atalgojuma nodrošināšanai

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Madara”
Iestādes darbības nodrošināšana 09.100.001.IP.MAD

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar ieprikuma procedūras 

īstenošanu par zemāku 

cenu nekā plānots

-2 562 -2 562
30.07.2024.L.Krūtkrāmele- ekonomija tiek novirzīta uz 

09.620.tāmi ēdināšanas sadārdzinājuma segšanai.

09.100.001.IP.MAR

Līdzekļi ekonomija sakarā 

ar zemāku VSAOI likmi 

pensionāriem un 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centra 

iegādātajām mēbelēm

-10 219 -10 219

30.07.2024.L.Krūtkrāmele - atgriezts f inansējums 6153 euro 

pašvaldībai, info pielikumā. Euro 4066 novirzīti uz 09.640.tāmi 

tehnisko darbinieku atalgojuma nodrošināšanai.

09.640.001.IP.MAR

Papildus līdzekļi darba 

algu izmaksai tehniskajiem 

darbiniekiem līdz gada 

beigām 

4 066 4 066

30.07.2024.L.Krūtkrāmele - f inansējums no 09.100.tāmes 

VSAOI ekonomijas, lai nodrošināti tehnisko darbinieku 

atalgojumu

09.219.001.IP.MP

Līdzekļi ekonomija 

elektroenerģijas izdevumu 

segšanai

-3 555 -3 555 01.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

09.640.001.IP.MP

Līdzekļi ekonomija atlīdzībā 

un sakarā ar Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšanas 

centra pārņemtajām 

funkcijām

-2 812 -2 812 31.07.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

09.510.001.IP.MS

Papildus līdzekļi atkritumu 

izvešanas izdevumu 

segšanai

216 216

01.08.2024. I.Kuprēviča: Apdrošināšanas izpirkšana vienam 

darbiniekam 215.67 EUR, norēķins tika veikts no MP (tāmē 

nr.09.640.), f inansējums tiek pārcelts uz tāmi nr.09.510, 

atkritumu apsaimniekošanas izmaksu segšanai, sakarā ar 

atkritumu apsaimniekošanas tarifa būtisku pieaugumu.

09.640.001.IP.MS

Līdzekļi ekonomija, jo 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs 

pārņēmis funkcijas un  

izpirktas apdrošināšans 

polises 

-1 629 -1 629

31.07.2024. I.Kuprēviča: Samazinājums par saimniecības 

precēm par 1413EUR, jo funkciju atdod PĪPC.  Apdrošināšanas 

izpirkšana vienam darbiniekam 215.67 EUR, norēķins tika 

veikts no MP, f inansējums tiek pārcelts uz tāmi nr.09.510

09.219.001.IP.MV

Līdzkļu ekonomija sakarā 

ar apdrošināšanas 

polises izpirkšanu 

-1 395 -1 395 02.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

09.640.001.IP.MV

Līdzekļi ekonomija,  jo 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs 

pārņēmis funkcijas

-952 -952 23.07.2024. D.Paule Samazinājums, jo funkciju pārņēma PĪPC

Jūrmalas Mūzikas vidusskola Iestādes darbības nodrošināšana 09.640.001.IP.MZ

Līdzekļi ekonomija,  jo 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs 

pārņēmis funkcijas

-2 992 -2 992
31.07.2024. I.Kuprēviča: samazinājums, jo funkciju pārņēma 

PĪPC

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Lācītis”

Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Mārīte”
Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas Mežmalas pamatskola Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas Mākslas skola Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas Majoru vidusskola Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Austras koks”

Jūrmalas Ķemeru pamatskola Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas Kauguru vidusskola Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas Izglītības pārvalde kopā 



 
 

4 
 

 

09.100.001.IP.NAM

Papildus līdzekļi izdevumu 

segšanai par siltumerģiju 

un atkritumu izvešanu 

2 055 2 055
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - f inansējums no 09.620.tāmes 448 

euro un no 09.640.tāmes 1607 euro

09.640.001.IP.NAM

Līdzekļi ekonomija  sakarā 

ar nakts sargu amatu 

vienību likvidēšanu

-86 -86 08.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

Brīvpusdienu nodrošināšana 09.620.090.IP.NAM

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar ēdināšanas 

pakalpojuma nodošanu 

ārpakalpojuma sniedzējam

-584 -584
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomija tiek novirzīta uz 

09.100.tāmi siltuma rēķinu apmaksas nodrošināšanai

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Podziņa”
Iestādes darbības nodrošināšana 09.100.001.IP.PODZ

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar  ieprikuma procedūras 

īstenošanu par zemāku 

cenu nekā plānots

-19 -19 06.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

Jūrmalas Pumpuru vidusskola Iestādes darbības nodrošināšana 09.640.001.IP.PV

Līdzekļi ekonomija,  jo 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs 

pārņēmis funkcijas

-2 372 -2 372 02.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

09.100.001.IP.SAUL
Līdzekļi ekonomija sakarā 

ar brīvajām vakancēm
-12 150 -12 150

30.07.2024.L.Krūtkrāmele - f inansējums tiek novirzīts uz 

09.640.tāmi, lai nodrošinātu tehnisko darbinieku atalgojumu līdz 

gada beigām.

09.640.001.IP.SAUL

Papildus līdzekļi darba 

algu izmaksai  līdz gada 

beigām 

12 944 12 944
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - f inansējums no 09.100.tāmes 

11910 euro un no 09.620.tāmes 1034 euro

Brīvpusdienu nodrošināšana 09.620.090.IP.SAUL

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar ēdināšanas 

pakalpojuma nodošanu 

ārpakalpojuma sniedzējam

-1 034 -1 034
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomija tiek novirzīta uz 

09.640.tāmi tehnisko darbinieku atalgojuma nodrošināšanai.

09.100.001.IP.TAUR

Līdzekļu ekonomija 

atlīdzībā un sakarā ar  

ieprikuma procedūras 

īstenošanu par zemāku 

cenu nekā plānots

-4 686 -4 686
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomiju novirzu uz 09.640.tāmi 

atalgojuma daļējai nodrošināšanai tehniskajiem darbiniekiem

09.640.001.IP.TAUR

Papildus līdzekļi darba 

algu izmaksai  līdz gada 

beigām 

4 686 4 686
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomija no 09.100.tāmes daļēja 

atalgojuma  nodrošināšanai tehniskajiem darbiniekiem

09.219.001.IP.VP

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar maskas pakalpojumu 

ieņēmu palielināšanos

-996 -996
25.07.2024. E. Platkoja. EUR 996 no PB tāmes nr. 09.219 uz 

tāmi 09.640.

09.640.001.IP.VP

Papildus līdzekļi darba 

algu izmaksai  līdz gada 

beigām 

996 996 25.07.2024. E. Platkoja. No tāmes 09.219 uz tāmi 09.640.

Iestādes darbības nodrošināšana 09.100.001.IP.ZVAN

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar ieprikuma procedūras 

īstenošanu par zemāku 

cenu nekā plānots

-52 -52 06.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

Brīvpusdienu nodrošināšana 09.620.090.IP.ZVAN

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar ēdināšanas 

pakalpojuma nodošanu 

ārpakalpojuma sniedzējam

-1 177 -1 177 08.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

Starptautiskā un institucionālā sadarbība 09.820.017.IP.05 Līdzekļi ekonomija atlīdzībā -1 080 -1 080

14.08.2024. M.Birzniece: f inansējums novirzāms uz tāmi 

09.100.020.IP.05 profesionālās pilnveides kursiem skolotāju 

palīgiem.

Kvalitatīva izglītības procesa nodrošināšanas 

pasākumi
09.100.020.IP.05

Papildus līdzekļi 

profesionalās pilnveides 

kursiem “Bērnu aprūpes 

pamati”

1 080 1 080

14.08.2024. M.Birzniece: f inansējums nepieciešams 

“Profesionalās pilnveides kursiem “Bērnu aprūpes pamati” 

jaunā pirmsskolas modeļa ieviešanai sešās grupās 

iesaistītajiem skolotāju palīgiem” un novirzāms no tāmes Nr. 

09.820.017.IP.05.

Attīstības plānošanas nodaļa Iestādes darbības nodrošināšana 09.810.001.IP.01 Līdzekļi ekonomija atlīdzībā -34 280 -34 280
07.08.2024. I.Tiško: f inansējums novirzāms izglītības iestāžu 

atlīdzības izdevumu segšanai.

7 000 7 000

t.sk.papildus līdzekļi 7 000 7 000

Jūrmalas muzejs
Kultūra un kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana
08.220.040.JMZ99

Papildus līdzkeļi gleznas 

iegādei 
7 000 7 000

15.08.2024.Rudīte Eglone. Papildus līdzekļi nepieciešami 

Barbaras Gailes gleznas Iskija iegādei

235 111 235 111

t.sk.papildus līdzekļi 67 861 67 861

Pašvaldības īpašumā esošu ēku un tām 

piegulošu teritoriju būvniecība
08.100.030.JSSC

Līdzekļu ekonomija telpu 

pārbūves projektēšanā un 

būvprojekta izstrādē un 

realizācijā 

-124 510 -124 510

'-Izvērtējot iepirkumu plānu un Centra prioritātes 2024.gadā 

netiek plānota sporta namā "Taurenītis" telpu pārbūves 

projektēšanas darbi.  -Finansējums tika paredzēts metāla 

konstrukciju apšūšanai ar ugunsdrošajām plāksnēm un 

projektēšanas darbu veikšanai. Centrs 2024.gada 24.jūlijā 

noslēdza līgumu Nr. 2.1-2.1/36 par Jūrmalas valstspilsētas 

stadiona “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā telpu vienkāršotās 

atjaunošanas, ugunsdrošības risinājumu būvprojekta izstrādi 

un tā realizācijā veicamo būvdarbu autoruzraudzību ar darbu 

izpildes termiņu - līdz 4 mēnešiem. Izvērtējot termiņus, ka 

projekts tiks izstrādāts 2024.gada decembra mēnesī, būvdarbi 

netiek plānoti 2024.gadā, līdz ar to f inansējums tiek novirzīts 

vētras izraisīto postījumu seku likvidēšanai.

Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana 09.640.035.JSSC

Papildus līdzekļi 

inžinierkomunikāciju 

apkalpošanas izdevumu 

segšanai , vētras radīto 

postījumu seku 

likvidēšanai un 

uzkopšanas pakalpojumu 

izdevumu segšanai 

224 947 224 947

Finansējums ir nepieciešams Centra apsaimniekoto objektu 

inženierkominkāciju apkalpošanai, vētras izraisīto postōjumu 

seku likvidēšanai,  teritoriju, ēku un ceļu atbrīvošanai no vēja 

gāztiem kokiem;  kritušo koku stumbra daļas sazāģēšanai un 

atlikumu (zaru, atlūzu, nobiru un skaidu) savākšanai un 

aizvešanai.   Finansējums 124510 EUR tiek novirzīti no tāmes: 

08.100.030.JSSC, 0300000 - Pašvaldības īpašumā esošu ēku 

un tām piegulošu teritoriju būvniecība; f inansējums 32 301 EUR 

tiek novirzīts no tāmes"08.100.055.JSSC, 0550000 - Aktīvās 

atpūtas objektu uzturēšana.    - Finansējums 41859 EUR 

apmērā nepieciešams Jūrmalas Aspazijas pamatskolas telpu 

uzkopšanas pakalpojuma izdsevumu segšanai.     - 

Pamatajoties uz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024.gada 15.aprīļa rīkojumu Nr. 1.1-14/2024/117, naudas 

līdzekļi  - 91 EUR no Sporta skolas EKK - 2244 ir atgriežami 

pašvaldībai, tāpēc paplidus f inansējums ir nepieciešams 64 

EUR nevis 155 EUR.

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Saulīte”

Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Taurenītis”
Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas Vaivaru pamatskola Iestādes darbības nodrošināšana

Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs kopā

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Zvaniņš”

Izglītības un metodiskā atbalsta 

nodaļa

Jūrmalas muzejs kopā

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs

Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Namiņš”



 
 

5 
 

 

09.510.035.JSSC

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar funkciju un uzdevumu 

pārdali starp Jūrmalas 

Sporta skolu un 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centru

-275 -275

Pamatojoties uz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024.gada 15.aprīļa rīkojumu Nr. 1.1-14/2024/117, naudas 

līdzekļi ir atgriežami pašvaldībai.

08.210.035.JSSC

Papilus līdzekļi vētras 

radīto postījumu seku 

likvidēšanai un 

inžinierkomunikāciju 

apkalpošanas izdevumu 

segšanai

4 242 4 242

Finansējums -3828 EUR apmerā ir nepieciešams vētras 

izraistīto seku likvidēšanai.    - Naudas līdzekļi- 605 EUR 

apmēŗa ir nepieciešami inženierkomunikāciju un iekārtu 

ikmēneša apkalpošanas izmaksu segšanai līdz gada beigām (3 

mēnešus - septembris, oktobris, novembris, par decembra 

mēnesi rēķins jāapmaksā 2025.gada janvārī). Centrs ir 

izsludinājis iepirkumu PĪPC 2024/23 "Inženiertehnisko sistēmu 

tehniskās apkopes un remonta pakalpojumu sniegšana", 

zemāko līgumcenu ir piedāvājis SIA "DARTES".    -2024.gada 

30.augustā tiek izbeigts 2024.gada 3.janvārī noslēgatais 

Pakalpojuma līgums Nr. 2.1-2.1/24, KL_75/2024-1 par 

nekustamo īpašumu pārvaldības sistēmas nomas pakalpojuma 

nodrošināšanu un izstrādes darbu veikšanu. Centrs ir 

izvērtējis Līguma ietvaros sniegto pakalpojumu Pasūtītāja 

darba vajadzībām un ir nonācis pie secinājuma, ka Pasūtītāja 

darbības organizēšanai uz doto brīdi nav nepieciešama 

nekustamo īpašumu pārvaldības sistēma. Līdz ar to rodas 

naudas līdzekļu ekonomija 191 EUR apmērā.    Finansējums ir 

novirzāms no tāmes: 08.100.055.JSSC; 0550000 - Aktīvās 

atpūtas objektu uzturēšana

08.220.035.JSSC

Papilus līdzekļi 

inžinierkomunikāciju 

apkalpošanas izdevumu 

segšanai

745 745

Naudas līdzekļi- 745 EUR apmērā ir nepieciešami 

inženierkomunikāciju un iekārtu ikmēneša apkalpošanas 

izmaksu segšanai līdz gada beigām (3 mēnešus - septembris, 

oktobris, novembris, par decembra mēnesi rēķins jāapmaksā 

2025.gada janvārī). Centrs ir izsludinājis iepirkumu PĪPC 

2024/23 "Inženiertehnisko sistēmu tehniskās apkopes un 

remonta pakalpojumu sniegšana", zemāko līgumcenu ir 

piedāvājis SIA "DARTES".    -Finansējums ir novirzāms no 

tāmes: 08.100.055.JSSC; 0550000 - Aktīvās atpūtas objektu 

uzturēšana.

08.230.035.JSSC

Papilus līdzekļi 

inžinierkomunikāciju 

apkalpošanas izdevumu 

segšanai, vētras radīto 

postījumu seku 

likvidēšanai un 

remontmateriālu iegādei 

5 177 5 177

Naudas līdzekļi - 500 EUR apmērā ir nepieciešami 

inženierkomunikāciju un iekārtu ikmēneša apkalpošanas 

izmaksu segšanai līdz gada beigām (3 mēnešus - septembris, 

oktobris, novembris, par decembra mēnesi rēķins jāapmaksā 

2025.gada janvārī). Centrs ir izsludinājis iepirkumu PĪPC 

2024/23 "Inženiertehnisko sistēmu tehniskās apkopes un 

remonta pakalpojumu sniegšana", zemāko līgumcenu ir 

piedāvājis SIA "DARTES".    - Naudas līdzekļi 3177 EUR un 500  

EUR apmērā ir nepieciešami vētras izraisīto postījumu seku 

likvidēšanai.    - 1000 EUR apmērā naudas līdzekļi ir 

nepieciešami saimniecības preču un remontmateriālu iegādei.    

Finanasējums tiek novirzīts no tāmes: 08.100.055.JSSC,  

0550000 - Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana.

Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana 08.100.055.JSSC

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar energoresursu patēriņu 

kā arī līguma darbības 

pārtraukšanu par 

nekustamo īpašumu 

pārvaldības sistēmas 

nomu

-42 465 -42 465

- Izvērtējot energoresursu patēriņu un veicot pārrēķinu rodas 

naudas līdzekļu ekonomija.  - 2024.gada 30.augustā tiek 

izbeigts 2024.gada 3.janvārī noslēgatais Pakalpojuma līgums 

Nr. 2.1-2.1/24, KL_75/2024-1 par nekustamo īpašumu 

pārvaldības sistēmas nomas pakalpojuma nodrošināšanu un 

izstrādes darbu veikšanu. Centrs ir izvērtējis Līguma ietvaros 

sniegto pakalpojumu Pasūtītāja darba vajadzībām un ir nonācis 

pie secinājuma, ka Pasūtītāja darbības organizēšanai uz doto 

brīdi nav nepieciešama nekustamo īpašumu pārvaldības 

sistēma. Līdz ar to rodas naudas līdzekļu ekonomija.  - 

Izvērtējot iepirkumu plānu, kā arī Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centra prioritātes, netiek iepirkts inventārs, kā 

arī zāles pļāvējs , novirzot f inansējumu vētras postījumu sekau 

likvidēšanai.

18 744 18 744

t.sk.papildus līdzekļi 0 0

Starptautiskā un institucionālā sadarbība 07.490.017.LP99
Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar valūtas kursa izmaiņām 
-291 -291

10.120.060.LP99

Papildus līdzekļi speciāli 

pielāgota autotransporta 

degvielas iegādes 

izmaksām 

930 930

10.400.060.LP99

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar mazāku pieteikumu 

skaitu garentētajam 

minimālajam pabalstam 

nekā plānots 

-19 490 -19 490

10.600.060.LP99

Papildus līdzekļi palīdzības 

sniegšanai bāreņiem un 

bez vecāku gādības 

palikušasjiem bērniem pēc 

pilngadibas sasniegšanas

3 000 3 000

10.700.060.LP99

Papildus līdzekļi 

atskurbtuves pakalojuma 

nodrošināšanai un 

pabalstu izmaksai sakarā 

ar vētras npdarītajiem 

postījumiem 

7 674 7 674

Veselību veicinoši pasākumi 07.620.063.LP99

Papildus līdzekļi psihologa 

pakalpojuma 

nodrošināšanai 

7 140 7 140

2 813 2 813

t.sk.papildus līdzekļi 0 0

Iebraukšanas nodevas iekasēšanas 

nodrošinājums
03.110.014.PP

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar brīvajām vakancēm un 

darbinieku mainību

-2 813 -2 813

I.Reingolce (26.07.2024.) Sakarā ar to, ka plānotais budžets  

tāmē Nr. 03.110.810.PP EKK 2276  ir nepietiekams, 

nepieciešami papildus līdzekļi sprieduma izpildes izdevumu 

segšanai zvērinātajiem tiesu izpildītājiem EUR 2813.00 apmērā. 

Līdzekļi tiks pārvirzīti no EKK 1147.

Ar parādu piedziņu un tiesvedības procesiem 

saistītie izdevumi
03.110.810.PP

Papildus līdzekļi sprieduma 

izpildes izdevumu 

segšanai 

2 813 2 813

I.Reingolce (26.07.2024.) Sakarā ar to, ka plānotais budžets 

EKK 2276  ir nepietiekams, nepieciešami papildus līdzekļi 

sprieduma izpildes izdevumu segšanai zvērinātajiem tiesu 

izpildītājiem EUR 2813.00 apmērā. Līdzekļi tiks pārvirzīti no 

tāmes Nr. 03.110.014.PP EKK 1147.

1 326 543 1 326 543

698 458

170 051

88 659

957 168

Kopā papildus līdzeļi ar pārkārtojumiem starp programmām un iestādēm

Papildus līdzekļu piešķiršanas avoti:

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem

Kopā

Labklājības pārvalde Sociālās aizsardzības un atbalsta pasākumi

Jūrmalas pašvaldības policija

Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 

Apropriācijas rezerve

Jūrmalas Labklājības pārvalde kopā 

Jūrmalas pašvaldības policija

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs

Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana



 
 

6 
 

13. Tiek precizēta Jūrmalas valstspilsētas administrācijas projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai” 

ieņēmumu un izdevumu tāme 2024. gadam samazinot pašvaldībai atgriežamos līdzekļus 

7 218 euro apmērā. 

14. Tiek apstiprināta Jūrmalas valstspilsētas administrācijas projekta “Skolēnu pašpārvalžu 

līderības attīstīšana” ieņēmumu un izdevumu tāme 2024. gadam ar ārējo finansējumu 

1 201 euro apmērā. 

15. Jūrmalas Izglītības pārvaldes struktūrvienībām tiek precizēti maksas pakalpojumu ieņēmumi 

17 736 euro apmērā, t.sk.: 

• samazināti maksas pakalpojumu ieņēmumi par nedzīvojamā nekustamā īpašuma nomu  

10 690 euro apmērā: 

Struktūrvienība Nedzīvojamā nekustamā īpašuma noma 

PII “Ābelīte” 760 euro 

PII “Austras koks” 1 569 euro 

PII “Katrīna” 1 305 euro 

PII “Lācītis” 839 euro 

PII “Madara” 449 euro 

PII “Mārīte” 703 euro 

PII “Namiņš” 1 466 euro 

PII “Podziņa” 795 euro 

PII “Saulīte” 1 023 euro 

PII “Taurenītis” 1 216 euro 

PII “Zvaniņš”   565 euro 

Kopā: 10 690 euro 

• palielināti maksas pakalpojumu ieņēmumi sakarā ar apdrošināšanas polises izpirkšanu, 

telpu nomu un zāles īri (novirzīti komunālo izdevumu segšanai), ieņēmumiem 

nedzīvojamā nekustamā īpašuma nomas par nometnēm (novirzīti inventāra iegādei un 

komunālo izdevumu segšanai) un ieturēto summu par degvielas patēriņu 28 426 euro 

apmērā: 

Struktūrvienība 

Apdrošināšanas 

polises 

izpirkšana 

Telpu noma 

un zāles īre 

Nedzīvojamā 

nekustamā 

īpašuma noma 

Ieturētā 

summa par 

degvielu 

PII “Ābelīte” 312 euro    

PII “Austras koks” 216 euro    

PII “Katrīna” 432 euro    

PII “Lācītis” 216 euro    

PII “Mārīte” 177 euro    

PII “Zvaniņš”   368 euro    

Jūrmalas 

Jaundubultu 

pamatskola 

375 euro    

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 

552 euro    

Jūrmalas Ķemeru 

pamatskola 

432 euro   10 euro 

Jūrmalas 

Mežmalas 

pamatskola 

648 euro 

 

   

Jūrmalas Mākslas 

skola 

216 euro    



 
 

7 
 

Struktūrvienība 

Apdrošināšanas 

polises 

izpirkšana 

Telpu noma 

un zāles īre 

Nedzīvojamā 

nekustamā 

īpašuma noma 

Ieturētā 

summa par 

degvielu 

Jūrmalas Majoru 

vidusskola  

 3 880 euro    

Jūrmalas Pumpuru 

vidusskola 

  16 130 euro  

Jūrmalas Vaivaru 

pamatskola 

  4 462 euro  

Kopā: 28 426 euro 

 

16. Precizēti maksas pakalpojumu ieņēmumi Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centram 

747 euro apmērā, t.sk.: 

• samazināti maksas pakalpojumu ieņēmumi par nomu un īri 8 095 euro apmērā; 

• palielināti maksas pakalpojumu ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem 7 348 euro 

apmērā. 

17. Sadalīts Valsts budžeta mērķdotācijas “Pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādēm, 

speciālajām skolām un profesionālajām izglītības iestādēm“ (MD5) atlikums 32 408 euro 

apmērā, t.sk.: 

• Jūrmalas Jaundubultu pamatskolai 24 718 euro apmērā; 

• Jūrmalas Pumpuru vidusskolai 7 690 euro apmērā. 

 

III Daļa (precizēts, atbilstoši Domes sēdē ziņotajam) 

 

18. Tiek precizēts paskaidrojuma raksta 12.punkts ar tabulu “Papildus līdzekļi un grozījumi starp 

programmām / tāmēm uz 30.05.2024. Domes sēdi”: 

 

 

Papildus līdzekļi un grozījumi starp programmām / tāmēm uz 29.08.2024. Domes sēdi

Struktūrvienība / 

Iestāde
Budžeta programma / projekts Mērķis 

Papildus 

līdzekļu 

pieprasīj.

(EUR)

Papildus 

līdzekļi 

(EUR)

Komentāri

968 509 968 509

970 305 970 305

t.sk.papildus līdzekļi 882 307 882 307

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Projekts “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

Jūrmalā”

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar projekta būvniecības 

darbības noslēgšanos

-1 229 -1 229

Mobilitātes nodaļa
Sabiedriskā transporta organizēšanas 

pasākumi

Papildus līdzekļi 

"Pasažieru vilciena" 

izrakstīto rēķinu apmaksai

898 000 898 000

02.08.2024, V. Odziņa-Balode: Papildus budžeta līdzekļi 

nepieciešami, lai segtu akciju sabiedrības “Pasažieru vilciens” 

izrakstītos rēķinus par pārvadātājiem iedzīvotājiem, kas atbilst 

Jūrmalas domes 2023.gada 24.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.21 “Par pabalstu transporta izdevumu 

segšanai” 3.punktā noteiktajiem kritērijiem.  08.08.2024. 

S.Lauva: Lai nosegtu pieprasījumu ir jāizmanto viss budžetā 

pieejamais ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem, 

f inansējums no budžeta programmas "Līdzfinansējuma un 

priekšfinansējuma nodrošināšana ES un citas ārvalstu f inanšu 

palīdzības projektu īstenošanā" , f inansējums no budžeta 

programmas " aproprācijas rezere" un daļa f inansējums  no  

budžeta programmas "Pārējās ar pašvaldības darba 

nodrošināšanu saistītās aktivitātes" aktivitātes "līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem.

Kultūra un kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana

Papildus līdekļi 

7.starptautiskā Baltijas 

jūras koru konkursa 

organizēšanas 

nodrošināšanai

32 334 32 334
20.08.2024. E.Pālīte Precizējumi pamatojoties uz 20.08.2024. 

Finanšu komitejā lemto.

Atbalsts iedzīvotāju, nevalstisko organizāciju 

un komersantu  iniciatīvām

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar atceltu projektu 

konkursu 

-46 798 -46 798

Kopā papildus līdzekļi 

Jūrmalas valstspilsētā administrācija kopā 

Kultūras nodaļa



 
 

8 
 

 

Sistēmu nodrošinājuma nodaļa
Pašvaldības IKT sistēmu un infrastruktūras 

nodrošinājums

Līdzekļu ekonomija, jo 

netika veikts plānotais 

ieprikums 

-39 971 -39 971

Tehniskā nodrošinājuma nodaļa
Pašvaldības IKT sistēmu un infrastruktūras 

nodrošinājums

Papildus līdzekļi 

informācijas un 

komunikāciju tehnoloģiju 

atjaunošanas darbiem

39 971 39 971
Pārrkārtoti līdzekļi no Sistēmu nodrošinājuma nodaļas budžeta 

centralizēto izdevumu tāmes

92 570 92 570

t.sk.papildus līdzekļi 0 0

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Ābelīte”
Iestādes darbības nodrošināšana

Līdzekļu ekonomija sakarā 

brīvajām vakancēm 
-251 -251 06.08.2024. Ieņēmumu samazinājums

Iestādes darbības nodrošināšana

Papildus līdzekļi izdevumu 

segšanai par apkuri un  

atkritumu izvešanu 

1 529 1 529 30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomija no 09.620.tāmes

Brīvpusdienu nodrošināšana

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar ēdināšanas 

pakalpojuma nodošanu 

ārpakalpojuma sniedzējam

-1 529 -1 529
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomija tiek pārcelta uz 

09.100.tāmi

Jūrmalas Aspazijas pamatskola Iestādes darbības nodrošināšana
Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar energoresursu patēriņu
-34 213 -34 213

14.08.2024. D.Paule Samazinājums, f inansējums novirzāms 

izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu segšanai

Jūrmalas Valsts ģimnāzija Iestādes darbības nodrošināšana

Papildus līdzekļi darba 

algu izmaksai tehniskajiem 

darbiniekiem līdz gada 

beigām 

22 609 22 609 01.08.2024. D.Paule Ieņēmumu palielinājums

Papildus līdzekļi 

siltumenerģijas izdevumu 

segšanai

2 781 2 781
01.08.2024. D.Paule Papildus nepieciešamais ieņēmumu 

palielinājums

Līdzekļi ekonomija, jo 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs 

pārņēmis funkcijas

-57 -57 01.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

Papildus līdzekļi zemes 

nomas maksas apmaksai 
33 831 33 831 01.08.2024. D.Paule Ieņēmumu palielinājums

Līdzekļi ekonomija, jo 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs 

pārņēmis funkcijas

-1 429 -1 429 01.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

Līdzekļu ekonomija 

atlīdzībā
-5 844 -5 844

30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomija tiek novirzīta uz 

09.640.tāmi, lai nodrošinātu tehnisko darbinieku atalgojumu

Papildus līdzekļi darba 

algu izmaksai tehniskajiem 

darbiniekiem līdz gada 

beigām 

5 777 5 777

30.07.2024.L.Krūtkrāmele - no 09.100.tāmes 5570 euro un no 

09.620.tāmes 207 euro lai nodrošinātu tehnisko darbinieku 

atalgojumu

Brīvpusdienu nodrošināšana

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar ēdināšanas 

pakalpojuma nodošanu 

ārpakalpojuma sniedzējam

-207 -207
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomija tiek novirzīta uz 

09.640.tāmi tehnisko darbinieku atalgojuma nodrošināšanai

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Madara”
Iestādes darbības nodrošināšana

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar ieprikuma procedūras 

īstenošanu par zemāku 

cenu nekā plānots

-2 562 -2 562
30.07.2024.L.Krūtkrāmele- ekonomija tiek novirzīta uz 

09.620.tāmi ēdināšanas sadārdzinājuma segšanai.

Līdzekļi ekonomija sakarā 

ar zemāku VSAOI likmi 

pensionāriem un 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centra 

iegādātajām mēbelēm

-10 219 -10 219

30.07.2024.L.Krūtkrāmele - atgriezts f inansējums 6153 euro 

pašvaldībai, info pielikumā. Euro 4066 novirzīti uz 09.640.tāmi 

tehnisko darbinieku atalgojuma nodrošināšanai.

Papildus līdzekļi darba 

algu izmaksai tehniskajiem 

darbiniekiem līdz gada 

beigām 

4 066 4 066

30.07.2024.L.Krūtkrāmele - f inansējums no 09.100.tāmes 

VSAOI ekonomijas, lai nodrošināti tehnisko darbinieku 

atalgojumu

Līdzekļi ekonomija 

elektroenerģijas izdevumu 

segšanai

-3 555 -3 555 01.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

Līdzekļi ekonomija atlīdzībā 

un sakarā ar Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšanas 

centra pārņemtajām 

funkcijām

-2 812 -2 812 31.07.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

Papildus līdzekļi atkritumu 

izvešanas izdevumu 

segšanai

216 216

01.08.2024. I.Kuprēviča: Apdrošināšanas izpirkšana vienam 

darbiniekam 215.67 EUR, norēķins tika veikts no MP (tāmē 

nr.09.640.), f inansējums tiek pārcelts uz tāmi nr.09.510, 

atkritumu apsaimniekošanas izmaksu segšanai, sakarā ar 

atkritumu apsaimniekošanas tarifa būtisku pieaugumu.

Līdzekļi ekonomija, jo 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs 

pārņēmis funkcijas un  

izpirktas apdrošināšans 

polises 

-1 629 -1 629

31.07.2024. I.Kuprēviča: Samazinājums par saimniecības 

precēm par 1413EUR, jo funkciju atdod PĪPC.  Apdrošināšanas 

izpirkšana vienam darbiniekam 215.67 EUR, norēķins tika 

veikts no MP, f inansējums tiek pārcelts uz tāmi nr.09.510

Līdzkļu ekonomija sakarā 

ar apdrošināšanas 

polises izpirkšanu 

-1 395 -1 395 02.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

Līdzekļi ekonomija,  jo 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs 

pārņēmis funkcijas

-952 -952 23.07.2024. D.Paule Samazinājums, jo funkciju pārņēma PĪPC

Jūrmalas Mūzikas vidusskola Iestādes darbības nodrošināšana

Līdzekļi ekonomija,  jo 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs 

pārņēmis funkcijas

-2 992 -2 992
31.07.2024. I.Kuprēviča: samazinājums, jo funkciju pārņēma 

PĪPC

Papildus līdzekļi izdevumu 

segšanai par siltumerģiju 

un atkritumu izvešanu 

2 055 2 055
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - f inansējums no 09.620.tāmes 448 

euro un no 09.640.tāmes 1607 euro

Līdzekļi ekonomija  sakarā 

ar nakts sargu amatu 

vienību likvidēšanu

-86 -86 08.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Lācītis”

Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Mārīte”
Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas Mežmalas pamatskola Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas Mākslas skola Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas Majoru vidusskola Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Namiņš”

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Austras koks”

Jūrmalas Ķemeru pamatskola Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas Kauguru vidusskola Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas Izglītības pārvalde kopā 



 
 

9 
 

 

 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Namiņš”
Brīvpusdienu nodrošināšana

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar ēdināšanas 

pakalpojuma nodošanu 

ārpakalpojuma sniedzējam

-584 -584
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomija tiek novirzīta uz 

09.100.tāmi siltuma rēķinu apmaksas nodrošināšanai

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Podziņa”
Iestādes darbības nodrošināšana

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar  ieprikuma procedūras 

īstenošanu par zemāku 

cenu nekā plānots

-19 -19 06.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

Līdzekļi ekonomija sakarā 

ar brīvajām vakancēm
-12 150 -12 150

30.07.2024.L.Krūtkrāmele - f inansējums tiek novirzīts uz 

09.640.tāmi, lai nodrošinātu tehnisko darbinieku atalgojumu līdz 

gada beigām.

Papildus līdzekļi darba 

algu izmaksai  līdz gada 

beigām 

12 944 12 944
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - f inansējums no 09.100.tāmes 

11910 euro un no 09.620.tāmes 1034 euro

Brīvpusdienu nodrošināšana

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar ēdināšanas 

pakalpojuma nodošanu 

ārpakalpojuma sniedzējam

-1 034 -1 034
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomija tiek novirzīta uz 

09.640.tāmi tehnisko darbinieku atalgojuma nodrošināšanai.

Līdzekļu ekonomija 

atlīdzībā un sakarā ar  

ieprikuma procedūras 

īstenošanu par zemāku 

cenu nekā plānots

-4 686 -4 686
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomiju novirzu uz 09.640.tāmi 

atalgojuma daļējai nodrošināšanai tehniskajiem darbiniekiem

Papildus līdzekļi darba 

algu izmaksai  līdz gada 

beigām 

4 686 4 686
30.07.2024.L.Krūtkrāmele - ekonomija no 09.100.tāmes daļēja 

atalgojuma  nodrošināšanai tehniskajiem darbiniekiem

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar maskas pakalpojumu 

ieņēmu palielināšanos

-996 -996
25.07.2024. E. Platkoja. EUR 996 no PB tāmes nr. 09.219 uz 

tāmi 09.640.

Papildus līdzekļi darba 

algu izmaksai  līdz gada 

beigām 

996 996 25.07.2024. E. Platkoja. No tāmes 09.219 uz tāmi 09.640.

Iestādes darbības nodrošināšana

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar ieprikuma procedūras 

īstenošanu par zemāku 

cenu nekā plānots

-52 -52 06.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

Brīvpusdienu nodrošināšana

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar ēdināšanas 

pakalpojuma nodošanu 

ārpakalpojuma sniedzējam

-1 177 -1 177 08.08.2024. D.Paule Ieņēmumu samazinājums

Starptautiskā un institucionālā sadarbība Līdzekļi ekonomija atlīdzībā -1 080 -1 080

14.08.2024. M.Birzniece: f inansējums novirzāms uz tāmi 

09.100.020.IP.05 profesionālās pilnveides kursiem skolotāju 

palīgiem.

Kvalitatīva izglītības procesa nodrošināšanas 

pasākumi

Papildus līdzekļi 

profesionalās pilnveides 

kursiem “Bērnu aprūpes 

pamati”

1 080 1 080

14.08.2024. M.Birzniece: f inansējums nepieciešams 

“Profesionalās pilnveides kursiem “Bērnu aprūpes pamati” 

jaunā pirmsskolas modeļa ieviešanai sešās grupās 

iesaistītajiem skolotāju palīgiem” un novirzāms no tāmes Nr. 

09.820.017.IP.05.

Attīstības plānošanas nodaļa Iestādes darbības nodrošināšana Līdzekļi ekonomija atlīdzībā -34 280 -34 280
07.08.2024. I.Tiško: f inansējums novirzāms izglītības iestāžu 

atlīdzības izdevumu segšanai.

7 000 7 000

t.sk.papildus līdzekļi 7 000 7 000

Jūrmalas muzejs
Kultūra un kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana

Papildus līdzkeļi gleznas 

iegādei 
7 000 7 000

15.08.2024.Rudīte Eglone. Papildus līdzekļi nepieciešami 

Barbaras Gailes gleznas Iskija iegādei

235 111 246 452

t.sk.papildus līdzekļi 79 202 79 202

Pašvaldības īpašumā esošu ēku un tām 

piegulošu teritoriju būvniecība

Līdzekļu ekonomija telpu 

pārbūves projektēšanā un 

būvprojekta izstrādē un 

realizācijā 

-124 510 -124 510

'-Izvērtējot iepirkumu plānu un Centra prioritātes 2024.gadā 

netiek plānota sporta namā "Taurenītis" telpu pārbūves 

projektēšanas darbi.  -Finansējums tika paredzēts metāla 

konstrukciju apšūšanai ar ugunsdrošajām plāksnēm un 

projektēšanas darbu veikšanai. Centrs 2024.gada 24.jūlijā 

noslēdza līgumu Nr. 2.1-2.1/36 par Jūrmalas valstspilsētas 

stadiona “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā telpu vienkāršotās 

atjaunošanas, ugunsdrošības risinājumu būvprojekta izstrādi 

un tā realizācijā veicamo būvdarbu autoruzraudzību ar darbu 

izpildes termiņu - līdz 4 mēnešiem. Izvērtējot termiņus, ka 

projekts tiks izstrādāts 2024.gada decembra mēnesī, būvdarbi 

netiek plānoti 2024.gadā, līdz ar to f inansējums tiek novirzīts 

vētras izraisīto postījumu seku likvidēšanai.

Papildus līdzekļi 

inžinierkomunikāciju 

apkalpošanas izdevumu 

segšanai , vētras radīto 

postījumu seku 

likvidēšanai un 

uzkopšanas pakalpojumu 

izdevumu segšanai 

224 947

Finansējums ir nepieciešams Centra apsaimniekoto objektu 

inženierkominkāciju apkalpošanai, vētras izraisīto postōjumu 

seku likvidēšanai,  teritoriju, ēku un ceļu atbrīvošanai no vēja 

gāztiem kokiem;  kritušo koku stumbra daļas sazāģēšanai un 

atlikumu (zaru, atlūzu, nobiru un skaidu) savākšanai un 

aizvešanai.   Finansējums 124510 EUR tiek novirzīti no tāmes: 

08.100.030.JSSC, 0300000 - Pašvaldības īpašumā esošu ēku 

un tām piegulošu teritoriju būvniecība; f inansējums 32 301 EUR 

tiek novirzīts no tāmes"08.100.055.JSSC, 0550000 - Aktīvās 

atpūtas objektu uzturēšana.    - Finansējums 41859 EUR 

apmērā nepieciešams Jūrmalas Aspazijas pamatskolas telpu 

uzkopšanas pakalpojuma izdsevumu segšanai.     - 

Pamatajoties uz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024.gada 15.aprīļa rīkojumu Nr. 1.1-14/2024/117, naudas 

līdzekļi  - 91 EUR no Sporta skolas EKK - 2244 ir atgriežami 

pašvaldībai, tāpēc paplidus f inansējums ir nepieciešams 64 

EUR nevis 155 EUR.

Papildus līdzekļi 

pamatojoties uz ziņojumu 

Jūrmalas Domes sēdē  

vētras radīto postījumu 

seku likvidēšanai 

10 569

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs

Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana 235 516

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Saulīte”

Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Taurenītis”
Iestādes darbības nodrošināšana

Jūrmalas Vaivaru pamatskola Iestādes darbības nodrošināšana

Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs kopā

Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Zvaniņš”

Izglītības un metodiskā atbalsta 

nodaļa

Jūrmalas muzejs kopā



 
 

10 
 

 
 

 

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar funkciju un uzdevumu 

pārdali starp Jūrmalas 

Sporta skolu un 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centru

-275 -275

Pamatojoties uz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024.gada 15.aprīļa rīkojumu Nr. 1.1-14/2024/117, naudas 

līdzekļi ir atgriežami pašvaldībai.

Papilus līdzekļi vētras 

radīto postījumu seku 

likvidēšanai un 

inžinierkomunikāciju 

apkalpošanas izdevumu 

segšanai

4 242

Finansējums -3828 EUR apmerā ir nepieciešams vētras 

izraistīto seku likvidēšanai.    - Naudas līdzekļi- 605 EUR 

apmēŗa ir nepieciešami inženierkomunikāciju un iekārtu 

ikmēneša apkalpošanas izmaksu segšanai līdz gada beigām (3 

mēnešus - septembris, oktobris, novembris, par decembra 

mēnesi rēķins jāapmaksā 2025.gada janvārī). Centrs ir 

izsludinājis iepirkumu PĪPC 2024/23 "Inženiertehnisko sistēmu 

tehniskās apkopes un remonta pakalpojumu sniegšana", 

zemāko līgumcenu ir piedāvājis SIA "DARTES".    -2024.gada 

30.augustā tiek izbeigts 2024.gada 3.janvārī noslēgatais 

Pakalpojuma līgums Nr. 2.1-2.1/24, KL_75/2024-1 par 

nekustamo īpašumu pārvaldības sistēmas nomas pakalpojuma 

nodrošināšanu un izstrādes darbu veikšanu. Centrs ir 

izvērtējis Līguma ietvaros sniegto pakalpojumu Pasūtītāja 

darba vajadzībām un ir nonācis pie secinājuma, ka Pasūtītāja 

darbības organizēšanai uz doto brīdi nav nepieciešama 

nekustamo īpašumu pārvaldības sistēma. Līdz ar to rodas 

naudas līdzekļu ekonomija 191 EUR apmērā.    Finansējums ir 

novirzāms no tāmes: 08.100.055.JSSC; 0550000 - Aktīvās 

atpūtas objektu uzturēšana

Papildus līdzekļi 

pamatojoties uz ziņojumu 

Jūrmalas Domes sēdē  

vētras radīto postījumu 

seku likvidēšanai 

636

Papilus līdzekļi 

inžinierkomunikāciju 

apkalpošanas izdevumu 

segšanai

745 745

Naudas līdzekļi- 745 EUR apmērā ir nepieciešami 

inženierkomunikāciju un iekārtu ikmēneša apkalpošanas 

izmaksu segšanai līdz gada beigām (3 mēnešus - septembris, 

oktobris, novembris, par decembra mēnesi rēķins jāapmaksā 

2025.gada janvārī). Centrs ir izsludinājis iepirkumu PĪPC 

2024/23 "Inženiertehnisko sistēmu tehniskās apkopes un 

remonta pakalpojumu sniegšana", zemāko līgumcenu ir 

piedāvājis SIA "DARTES".    -Finansējums ir novirzāms no 

tāmes: 08.100.055.JSSC; 0550000 - Aktīvās atpūtas objektu 

uzturēšana.

Papilus līdzekļi 

inžinierkomunikāciju 

apkalpošanas izdevumu 

segšanai, vētras radīto 

postījumu seku 

likvidēšanai un 

remontmateriālu iegādei 

5 177

Naudas līdzekļi - 500 EUR apmērā ir nepieciešami 

inženierkomunikāciju un iekārtu ikmēneša apkalpošanas 

izmaksu segšanai līdz gada beigām (3 mēnešus - septembris, 

oktobris, novembris, par decembra mēnesi rēķins jāapmaksā 

2025.gada janvārī). Centrs ir izsludinājis iepirkumu PĪPC 

2024/23 "Inženiertehnisko sistēmu tehniskās apkopes un 

remonta pakalpojumu sniegšana", zemāko līgumcenu ir 

piedāvājis SIA "DARTES".    - Naudas līdzekļi 3177 EUR un 500  

EUR apmērā ir nepieciešami vētras izraisīto postījumu seku 

likvidēšanai.    - 1000 EUR apmērā naudas līdzekļi ir 

nepieciešami saimniecības preču un remontmateriālu iegādei.    

Finanasējums tiek novirzīts no tāmes: 08.100.055.JSSC,  

0550000 - Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana.

Papildus līdzekļi 

pamatojoties uz ziņojumu 

Jūrmalas Domes sēdē  

vētras radīto postījumu 

seku likvidēšanai 

136

Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar energoresursu patēriņu 

kā arī līguma darbības 

pārtraukšanu par 

nekustamo īpašumu 

pārvaldības sistēmas 

nomu

-42 465 -42 465

- Izvērtējot energoresursu patēriņu un veicot pārrēķinu rodas 

naudas līdzekļu ekonomija.  - 2024.gada 30.augustā tiek 

izbeigts 2024.gada 3.janvārī noslēgatais Pakalpojuma līgums 

Nr. 2.1-2.1/24, KL_75/2024-1 par nekustamo īpašumu 

pārvaldības sistēmas nomas pakalpojuma nodrošināšanu un 

izstrādes darbu veikšanu. Centrs ir izvērtējis Līguma ietvaros 

sniegto pakalpojumu Pasūtītāja darba vajadzībām un ir nonācis 

pie secinājuma, ka Pasūtītāja darbības organizēšanai uz doto 

brīdi nav nepieciešama nekustamo īpašumu pārvaldības 

sistēma. Līdz ar to rodas naudas līdzekļu ekonomija.  - 

Izvērtējot iepirkumu plānu, kā arī Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centra prioritātes, netiek iepirkts inventārs, kā 

arī zāles pļāvējs , novirzot f inansējumu vētras postījumu sekau 

likvidēšanai.

18 744 18 744

t.sk.papildus līdzekļi 0 0

Starptautiskā un institucionālā sadarbība
Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar valūtas kursa izmaiņām 
-291 -291

Papildus līdzekļi speciāli 

pielāgota autotransporta 

degvielas iegādes 

izmaksām 

930 930

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar mazāku pieteikumu 

skaitu garentētajam 

minimālajam pabalstam 

nekā plānots 

-19 490 -19 490

5 313

4 878

Labklājības pārvalde

Sociālās aizsardzības un atbalsta pasākumi

Jūrmalas Labklājības pārvalde kopā 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs

Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana



 
 

11 
 

 
 

 

19. Precizēts paskaidrojuma raksta 15.punkts. Jūrmalas Izglītības pārvaldes struktūrvienībām 

tiek precizēti maksas pakalpojumu ieņēmumi 1 231 euro apmērā, t.sk.: 

• samazināti maksas pakalpojumu ieņēmumi par nedzīvojamā nekustamā īpašuma nomu  

10 690 euro apmērā: 

Struktūrvienība Nedzīvojamā nekustamā īpašuma noma 

PII “Ābelīte” 760 euro 

PII “Austras koks” 1 569 euro 

PII “Katrīna” 1 305 euro 

PII “Lācītis” 839 euro 

PII “Madara” 449 euro 

PII “Mārīte” 703 euro 

PII “Namiņš” 1 466 euro 

PII “Podziņa” 795 euro 

PII “Saulīte” 1 023 euro 

PII “Taurenītis” 1 216 euro 

PII “Zvaniņš”   565 euro 

Kopā: 10 690 euro 

• palielināti maksas pakalpojumu ieņēmumi sakarā ar apdrošināšanas polises izpirkšanu, 

telpu nomu un zāles īri (novirzīti komunālo izdevumu segšanai), ieņēmumiem 

nedzīvojamā nekustamā īpašuma nomas par nometnēm (novirzīti inventāra iegādei un 

komunālo izdevumu segšanai) un ieturēto summu par degvielas patēriņu 11 921 euro 

apmērā: 

Struktūrvienība 

Apdrošināšan

as polises 

izpirkšana 

Telpu noma 

un zāles īre 

Nedzīvojamā 

nekustamā 

īpašuma noma 

Ieturētā 

summa par 

degvielu 

PII “Ābelīte” 312 euro    

PII “Austras koks” 216 euro    

PII “Katrīna” 432 euro    

PII “Lācītis” 216 euro    

PII “Mārīte” 177 euro    

PII “Zvaniņš”   368 euro    

Papildus līdzekļi palīdzības 

sniegšanai bāreņiem un 

bez vecāku gādības 

palikušasjiem bērniem pēc 

pilngadibas sasniegšanas

3 000 3 000

Papildus līdzekļi 

atskurbtuves pakalojuma 

nodrošināšanai un 

pabalstu izmaksai sakarā 

ar vētras npdarītajiem 

postījumiem 

7 674 7 674

Veselību veicinoši pasākumi

Papildus līdzekļi psihologa 

pakalpojuma 

nodrošināšanai 

7 140 7 140

2 813 2 813

t.sk.papildus līdzekļi 0 0

Iebraukšanas nodevas iekasēšanas 

nodrošinājums

Līdzekļu ekonomija sakarā 

ar brīvajām vakancēm un 

darbinieku mainību

-2 813 -2 813

I.Reingolce (26.07.2024.) Sakarā ar to, ka plānotais budžets  

tāmē Nr. 03.110.810.PP EKK 2276  ir nepietiekams, 

nepieciešami papildus līdzekļi sprieduma izpildes izdevumu 

segšanai zvērinātajiem tiesu izpildītājiem EUR 2813.00 apmērā. 

Līdzekļi tiks pārvirzīti no EKK 1147.

Ar parādu piedziņu un tiesvedības procesiem 

saistītie izdevumi

Papildus līdzekļi sprieduma 

izpildes izdevumu 

segšanai 

2 813 2 813

I.Reingolce (26.07.2024.) Sakarā ar to, ka plānotais budžets 

EKK 2276  ir nepietiekams, nepieciešami papildus līdzekļi 

sprieduma izpildes izdevumu segšanai zvērinātajiem tiesu 

izpildītājiem EUR 2813.00 apmērā. Līdzekļi tiks pārvirzīti no 

tāmes Nr. 03.110.014.PP EKK 1147.

1 326 543 1 337 884

694 709

173 800

100 000

968 509

Kopā papildus līdzeļi ar pārkārtojumiem starp programmām un iestādēm

Papildus līdzekļu piešķiršanas avoti:

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem

Kopā

Jūrmalas pašvaldības policija

Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 

Apropriācijas rezerve

Labklājības pārvalde

Sociālās aizsardzības un atbalsta pasākumi

Jūrmalas pašvaldības policija



 
 

12 
 

Struktūrvienība 

Apdrošināšan

as polises 

izpirkšana 

Telpu noma 

un zāles īre 

Nedzīvojamā 

nekustamā 

īpašuma noma 

Ieturētā 

summa par 

degvielu 

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 

552 euro    

Jūrmalas Ķemeru 

pamatskola 

432 euro   10 euro 

Jūrmalas Mežmalas 

pamatskola 

648 euro 

 

   

Jūrmalas Mākslas 

skola 

216 euro    

Jūrmalas Majoru 

vidusskola  

 3 880 euro    

Jūrmalas Vaivaru 

pamatskola 

  4 462 euro  

Kopā: 11 921 euro 

 

20. No Paskaidrojuma raksta tiek svītrots 17.punkts. 

 

Budžeta nodaļas vadītāja I.Brača 


